Приложение № 1

В Комитет по управлению имуществом и
земельным отношениям Сосновского
						муниципального района
Челябинской области

от __________________________________

____________________________________
Почтовый адрес и адрес электронной почты
_______________________________________

_______________________________________

Телефон:________________________________

Заявление
о предоставлении земельного участка в аренду

Лот №_____

[bookmark: _GoBack]Ознакомившись с ИЗВЕЩЕНИЕМ на ________________г. о предоставлении земельного участка в аренду прошу принять настоящее заявление по предоставлению в аренду земельного участка:

Кадастровый номер ____________________________________, площадь ________________кв.м.                                          Разрешенный вид использования ______________________________________________________
Местоположение:____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Приложение:

Подпись  _________________                                                                              «____» ___________ 20_____ г.
                             (дата подачи заявления)

Заявление принято:

час ______мин. _______ «_____»_________________20____ г. за № ________________

Подпись уполномоченного лица ____________________/__________________________/